Segunda-feira
28 de Agosto de 2023
3 - Ano XV-N» 1829

Chorrochó 000158 Diário Oficial do

município

ESTADO DA BAHIA

PREFEnURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N". 079/2023

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ:
13.915.655/0001-77.

CONTRATADA: ROBSON MURILO BONFIM DA SILVA - EPP (R&W CENTRO
AUTOMOTIVO & BORRACHARIA) (CNPJ: 17.608.622/0001-08). Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de peças diversas, para a frota de
veículos leves, pesados e máquinas da Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas
secretarias. Processo Administrativo/Licitatório no. 072/2023 - Convite n®.
013/2023. Fundamento Legal: Lei Federal n". 8.666/93 c/c com Decreto
Presidencial n^. 9.412/20218 e alterações e Lei Complementar n^. 123/06, alterada
pelas Leis Complementares n". 128/2008 e 147/2014, Decreto n®. 8.538/2015.
Valor Global do Contrato: de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).
Data de assinatura: 28/08/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZFCRDUWQKQWNJFBNK020E
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:44

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b632b7db-fb68-4847-afaa-6aaf293bb439